嘉義市選舉委員會第 154 次監察小組會議紀錄

壹、開會時間：105 年 2月 3日(星期三)下午 4時 30 分

貳、開會地點：本會 3樓會議室

參、出席委員：蔡召集人碧仲  吳委員銘洲  陳委員錦棟  謝委員尚能

              盧蔡委員藝雲

肆、列席人員：吳總幹事芯榆  張專員朝坤  楊組長俊銘  柯組長國振

伍、主持人：蔡召集人碧仲                             記錄：吳佳純

陸、主持人致詞：略

柒、報告事項：

一、宣讀本小組上(153)次會議紀錄，報請公鑒。

決定：洽悉。

捌、討論事項：

一、檢附本市東區後庄里第 9屆里長補選登記候選人政見稿(另附)，請審

議。

決議：照案通過。

二、檢附本市東區後庄里第 9屆里長補選登記候選人設立競選辦事處登記

書(另附)，請審議。

決議：照案通過。

三、本市選舉人郭行先生於第 14 任總統副總統及第 9屆立法委員選舉投

票日撕毀選舉票一案，如說明，請審議。

決議：本案違規事證明確，決議依總統副總統選舉罷免法第 96條第 8項

規定，建議裁處郭行新台幣 1萬元之罰鍰。

玖、臨時動議：無

拾、主持人結論：略

拾壹、散會：下午 5時 00 分。